UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

Số:        /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                       Cẩm Long, ngày  24  tháng 02  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban quản lý thực hiện chương trình Xây dựng NTM

xã Cẩm Long giai đoạn  2021 - 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LONG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số: 77/2015/QH13 ngày 19

tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số: 318/2022/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày

8/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ  về việc ban hành bộ tiêu chí quốc gia về xã

nông thon mới giai đoạn 2021- 2025;

Căn cứ Quyết định số: 32/2022/QĐ-UBND của UBND tỉnh Thanh Hóa

ngày10/8/2022 về ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới tỉnh Thanh hóa, giai

đoạn 2022- 2025;

Căn cứ Quyết định số: 41/2022/QĐ-UBND Về việc ban hành Quy định tiêu

chí,điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét,công nhận, công bố và thu hồi quyết định

công nhận thôn, bản đạt chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới kiểu mẫu trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2022 - 2025

Thực hiện thông báo số: 01 –TB/BCĐ ngày 09/6/2022 của BCĐ xây dựng

nông thôn mới xã Cẩm Long về việc phân công nhiệm vụ lãnh đạo, chỉ đạo thực

hiện Chương trình xây dựng nông thôn mới xã Cẩm Long

Căn cứ Quyết định số: 56 –QĐ/ĐU ngày 05/6/2022 về việc kiện toàn BCĐ

thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn xã Cẩm Long giai đoạn

2021-2025.

Xét đề nghị của Văn phòng cấp ủy chính quyền xã Cẩm Long.

                                                   QUYẾT ĐỊNH:

    Điều 1. Kiện toàn  Ban quản lý chương trình xây dựng nông thôn mới xã Cẩm

Long giai đoạn 2021-2025  gồm các ông (bà) sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Phân công

 nhiệm vụ

1 Ông: Bùi Văn Chương Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Ông: Hàn Văn Tú PCT. UBND xã Phó ban thường trực

3 Ông: Bùi Văn Hiếu PCT. UBND xã  Phó ban

4 Ông: Trần Hống Thái CHT. Ban CHQS xã Thành viên

5 Ông: Nguyễn Văn Phương Trưởng CA xã Thành viên

6 Bà: Trịnh Thị Liễu CC VP- UBND Thành viên

7 Ông: Bùi Văn Luân CC Địa chính – XD Thành viên

8 Bà: Nguyễn Thị Thơm CC Địa chính - NN
Thành viên- Tổng

hợp hồ sơ các tiêu chí

9 Ông: Bùi Văn Nghị CC Tư pháp Thành viên

10 Bà: Bùi Thị Lan  CC Văn hóa-XH Thành viên

11 Ông: Bùi Quang Tuyến  CC Văn hóa - CS Thành viên

12 Ông: Lê Tiến Trường CC Kế toán Thành viên

13 Ông: Trương Văn Ngân Trạm trưởng tram y tế Thành viên

14 Ông: Bùi Anh Tuấn GĐ HTX DVNN Thành viên

15 Ông: Lê Như  Quý GĐ TT Học tập CĐ  Thành viên

  Mời tham gia Ban quản lý

1 Ông: Trương Đại Dương CT. UBMTTQ xã  Phó ban

2 Ông:  Bùi Văn Ba CT. Hội nông dân xã Thành viên

3 Bà: Nguyễn Thị Ban CT. Hội Phụ nữ Thành viên

4 Ông: Quách Văn Bằng CT. Hội CCB xã Thành Viên

5 Ông: Phạm Văn Lưu Bí thư đoàn xã Thành viên

6 Các đơn vị có liên quan, ông (bà) trưởng thôn phối hợp để thực hiện các tiêu

chí, chỉ tiêu của 19 tiêu chí

Điều 2. Ban quản lý xây dựng Nông thôn mới của xã chịu trách nhiệm xây

dựng kế hoạch,tham mưu tổ chức triển khai thực hiện theo tiêu chí, chỉ tiêu xây

dựng Nông thôn mới.

Điều 3. Văn phòng  cấp ủy chính quyền,  các đoàn thể, chi bộ, các thôn có

liên quan và các đồng chí có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- VPĐP NTM huyện( B/c);

- Đảng ủy, HĐND xã (B/c);

- T. Viên Ban quản lý CT (t/h);

- 6 thôn (T/h);

- Lưu: VP, TT NTM.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Bùi Văn  Chương

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-01T08:13:36+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-01T10:09:45+0700

		2023-03-01T10:10:08+0700